
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.118B.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                  
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w Darłowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/412/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 21 maja 
2014 r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.5.2015 z dnia 12 stycznia 2015 r.                     
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 6 ust. 1 lit. 9) otrzymuje brzmienie:

„9) Pracownicy socjalni – 5 etatów:

a) do spraw rodzin niewydolnych w sprawach opiekuńczo – wychowawczych,

b) do spraw bezrobocia, bezdomności,

c) do spraw niepełnosprawności,

d) do spraw wieku starszego,

e) do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.”.

2. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Rejony pracy socjalnej pracowników socjalnych:

Rejon I: Rejon II: Rejon III: Rejon IV: Rejon V:
Barzowice Gorzebądź Boryszewo Bukowo Morskie Darłowiec

Bobolin Nowy Jarosław Czarnolas Cisowo Domasławice
Borzyszkowo Różkowo Dobiesław Drozdowo Krupy

Dąbki Rusko Gorzyca Gleźnowo Wiekowice
Dąbkowice Słowino Jeżyce Gleźnówko Wiekowo

Kopnica Słowinko Jeżyczki Kopań
Kowalewice Stary Jarosław Kępka Leśnica

Kowalewiczki Zagórzyn Nowy Kraków Porzecze
Palczewice Zielnowo Pęciszewko Sińczyca
Sulimice Trzmielewo

Wicie Zakrzewo
Żukowo Morskie”

”.

3. Schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 
w Darłowie.

Id: C917DF6D-4002-4894-B8BA-3DAD4560C5C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: C917DF6D-4002-4894-B8BA-3DAD4560C5C5. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia  

Wójta Gminy Darłowo  

Nr KW.0050.118B.2017 

z dnia 01.09.2017r. 

 

 

 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Darłowie 

 

 

 

 

REGULAMIN ORGANIZACYJNY 

 

 

 

SPIS TREŚCI 

 

 

STRONA 

  

ROZDZIAŁ I.  

Postanowienia ogólne…………………………………...…… 1 

ROZDZIAŁ II.  

Zakres działania i zadania Ośrodka .......…………………….. 1 – 2 

ROZDZIAŁ III.  

Organizacja wewnętrzna……………………………..……… 2 – 4 

ROZDZIAŁ IV.  

Zasady kierowania Ośrodkiem…………………...………….. 4 – 5 

ROZDZIAŁ V.  

Szczegółowa organizacja Ośrodka oraz zakres działań pracowników 

……………………………………...………… 
5 – 14 

ROZDZIAŁ VI.  

Regulacje wewnętrzne 14 – 15 

ROZDZIAŁ VII.  

Czas pracy oraz zasady przyjmowania obywateli w Ośrodku.  15 – 16 

ROZDZIAŁ VII.  

Postanowienia końcowe………………..……………………. 16 – 17 

 

 

 

Id: C917DF6D-4002-4894-B8BA-3DAD4560C5C5. Podpisany Strona 3



 

Id: C917DF6D-4002-4894-B8BA-3DAD4560C5C5. Podpisany Strona 4



Załącznik do Regulaminu

Ogranizacyjnego GOPS Darłowo

Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo

Nr KW.0050.118B.2017

Asystent 

rodziny
2 etaty

Inspektor 

administracyjny
1 etat 1 etat

Referent ds. 

społecznych
1 etat

Pracownik administracyjno - 

biurowy
1 etat 9 etatów

1 etat

3 etaty

2 etaty

2 etaty

1 etat

ZASTĘPCA KIEROWNIKA

z dnia 1 września 2017 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

KIEROWNIK
Główny Księgowy 1 etat

Księgowa
PUNKT PRZYGOTOWANIA 

POSIŁKÓW w BOBOLINIE

Szef kuchni

Kucharka

Pomoc kuchenna

Zaopatrzeniowiec

Konserwator - Pomoc kuchenna

Pracownik 

socjalny

5 

etatów

Pracownik ds. rozwiązywania 

problemów społecznych
1 etat

Robotnik 

gospodarczy
1 etat

Id: C917DF6D-4002-4894-B8BA-3DAD4560C5C5. Podpisany Strona 5


		2017-09-13T09:41:18+0200
	Radosław Głażewski




